ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN LONG BIÊN

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Long Biên, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các

cơ sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN LONG BIÊN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm,

xếp lương viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non công lập;

Thông tư số 02/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo

quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp  và bổ nhiệm, xếp lương viên

chức giảng dạy trong các trường tiểu học công lập; Thông tư số 03/2021/TT-

BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy

trong các trường trung học cơ sở công lập; Thông tư 08/2023/TT-BGDĐT ngày

14/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của các

Thông tư số 01/2021/TT-BGDĐT, 02/2021/TT-BGDĐT, 03/2021/TT-BGDĐT,

04/2021/TT-BGDĐT ngày 02/02/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng

dạy trong các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BVHTTDL ngày 01/7/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và

xếp lương viên chức chuyên ngành thư viện;

Căn cứ Thông tư số 21/2022/TT-BGDĐT ngày 28/12/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và

xếp lương viên chức thiết bị, thí nghiệm trong các cơ sở giáo dục phổ thông và

trường chuyên biệt công lập;

Căn cứ Thông tư số 29/2022/TT-BTC ngày 03/6/2022 của Bộ Tài chính quy

định mã số, tiêu chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ và xếp lương đối với các ngạch

công chức chuyên ngành kế toán, thuế, hải quan, dự trữ;

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị sự

nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý của

UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 6336/QĐ-UBND ngày 12/12/2023 của UBND

thành phố Hà Nội về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán thu, chi ngân sách năm 2024 của thành phố Hà Nội; Quyết định số

2096/QĐ-UBND ngày 19/4/2024 của UBND thành phố Hà Nội về việc giao bổ

sung biên chế viên chức giáo dục năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 23242/QĐ-SNV ngày 28/3/2024 của Sở Nội vụ thành

phố Hà Nội phê duyệt Đề án Vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp của các trường mầm non công lập thuộc UBND quận Long Biên;

Quyết định số 23243/QĐ-SNV ngày 28/3/2024 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội

phê duyệt Đề án Vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp

của các trường tiểu học công lập thuộc UBND quận Long Biên; Quyết định số

23244/QĐ-SNV ngày 28/3/2024 của Sở Nội vụ thành phố Hà Nội phê duyệt Đề

án Vị trí việc làm và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp của các

trường trung học cơ sở công lập thuộc UBND quận Long Biên;

Căn cứ Công văn số 2745/SNV-XTDQLĐTBD ngày 09/8/2024 của Sở Nội

vụ thành phố Hà Nội về việc thẩm định chỉ tiêu và góp ý dự thảo Kế hoạch tuyển

dụng viên chức giáo dục quận Long Biên năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt 338 chỉ tiêu tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ

sở giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2024.

- Khối mầm non: 92 chỉ tiêu (Giáo viên: 67, Nhân viên Kế toán: 25)

- Khối tiểu học: 64 chỉ tiêu (Giáo viên: 50, Nhân viên Kế toán: 11,

Nhân viên Thư viện: 03)

- Khối THCS: 182 chỉ tiêu (Giáo viên: 163, Nhân viên Kế toán: 07,

Nhân viên Thư viện: 05, Nhân viên Thiết bị thí nghiệm: 07)

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các cơ sở giáo

dục công lập trực thuộc UBND quận Long Biên năm 2024.

(Có Kế hoạch cụ thể kèm theo)

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng

phòng Giáo dục và đào tạo, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch quận, Thủ trưởng

các phòng, ban, đơn vị có liên quan, Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục công lập

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố Hà Nội;

- Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hằng - PCT UBND quận;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, NV. (08)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Hà

		2024-08-16T17:14:50+0700

		2024-08-16T17:55:57+0700

		NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	2024-08-19T09:52:39+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THUỲ DƯƠNG
	Signing document

		NGUYỄN MẠNH HÀ
	2024-08-19T13:46:12+0700
	Signer's office
	NGUYỄN MẠNH HÀ
	Signing document

		2024-08-19T14:50:17+0700

		2024-08-19T14:50:17+0700

		2024-08-19T14:50:17+0700

		2024-08-19T14:50:17+0700